



Hacettepe Üniversitesi

Avrupa Birliđi Koordinatörlüğü - Avrupa Birliđi Projeleri Birimi

İlan Tarihi: 20.01.2016

Sevgili öğrencilerimiz, Erasmus+ Gençlik Programı kapsamında Proje Birimimiz tarafından Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH), Eğitim Kursları ve Gençlik Deđişimi programları yürütülerek daha fazla sayıda öğrencimiz için yurtdışı deneyimi kazanma fırsatı sunulmaktadır. 2015 Yılında 350'den fazla öğrencimiz bu programlara katılmışlardır. 2016 yılı Ocak ayından Aralık ayına kadar olan süreçte de 485 öğrencinin Avrupa ülkelerine yurtdışı deneyimlerini geliştirmek üzere gönderilmesi planlanmaktadır. Her zaman mevcut projelerimiz ile bu deneyimden siz de yararlanabilirsiniz. Bu programlarda özel harcamalar hariç aşağıda detayları bulunan masraflar projelerden karşılanmaktadır.

Aşağıda AGH-EVS, Eğitim Kursu ve Gençlik Deđişimi projelerimiz ile ilgili bilgiler mevcuttur. Projelerimize başvurmak için aşağıda belirtilen adımları takip edebilirsiniz.

Lütfen tüm açıklamaları dikkatlice okuyunuz. Proje detayları hakkında bilgi almak için belirtilen konu başlığı ile birlikte: hacettepeabofisi@hotmail.com adresine email atarak yada Projeler Koordinatörü Yusuf YILDIRIM'a veya Projeler Mentörü Merve UĞUR'a ulaşarak detaylı bilgi edinebilirsiniz.

Nasıl Başvuru Yapılır?

- 1- <https://docs.google.com/forms/d/1MGz6AmHFzyDTVj7-DRMzAkijZFHLR6ob7YkNuTZiHk/viewform>
Linkte bulunan anket formunu doldurunuz. (Anketimizi doldurmayan adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır.Anketinizi kaydettiğinizde karşınıza çıkan onay mesajı anketinizin sistemimize alındığını gösterir.)
- 2- <https://europass.cedefop.europa.eu/tr/documents/curriculum-vitae> adresinden İngilizce ve Türkçe CV hazırlayınız. (Europass CV formatı programın genel formatıdır, diğer formatlar kabul edilmeyecektir. Bu sitenin çalışmaması bizim sorumluluğumuzda değildir. Bir sıkıntı yaşadığınızda başvurunuz için hazırladığınız diğer belgelerinizi ekleyip sorunuzu mailinize ekleyebilirsiniz.)
- 3- <http://www.ua.gov.tr/docs/default-source/gen%C3%A7lik-program%C4%B1/motivasyon-mektubu-nas%C4%B1l-yaz%C4%B1l%C4%B1r-.pdf?sfvrsn=0> Linkte belirtilen adımları takip ederek İngilizce ve Türkçe motivasyon mektubu hazırlayınız. (Motivasyon mektupları kendinizi anlatabildiğiniz bir belge olacağından kullanacağınız format sizin tercihinizdir. Bunun için bir sınırlamamız bulunmamaktadır.)



Hacettepe Üniversitesi

HAZIRLADIĞINIZ BÜTÜN BELGELERİ AŞAĞIDA BELİRTİLEN KONU BAŞLIKLARINI MAİLLERİNİZE EKLEYEREK hacettepeabofisi@hotmail.com adresine gönderiniz.

BULGARİSTAN - SOFIA 1 AY

ROMANYA- ARAD 2 AY

ROMANYA – PITIEȘTI 1 AY

ROMANYA- ARAD 1 AY

DANİMARKA RODEKRO 6 AY

İNGİLTERE – LONDRA 1 YIL

İNGİLTERE- NOTTINGHAM 1 YIL

BOSNA HERSEK- 1 YIL

İTALYA- CATANIA- 3 AY

Başvuru yapmak istediğiniz her proje için ayrı ayrı mail hazırlamanız gerekmektedir. Sonuç olarak bir mail içerisinde bütün projelere başvuru yapmanız mümkün değildir, ilgili konuları maillerinize ekleyerek dilediğiniz kadar projeye başvuru yapabilirsiniz. Belirtilen şekilde gönderilmeyen mailleriniz değerlendirmeye alınmayacaktır! (Örnek olarak; Macaristan'daki projemize başvurmak istiyorsanız başvuru e mailinizin konu başlığına BULGARİSTAN SOFIA 3 AY yazmanız gerekmektedir. Bunu her başvuru için o başvurunun konu başlığında göndermeniz gerekmektedir. Tek e mailde başvurularınızı listeleyip göndermeyiniz. Gönderdiğiniz takdirde başvurunuz tamamen değerlendirme dışı kalacaktır.)

**SON BAŞVURU TARİHİ: 1 ŞUBAT 2016 tarihi mesai saati bitimine kadardır.
(17:30)**

AGH ve Gençlik Değişimi projelerine katılım için yaş aralığı 17-30'dur. Projelere başvuru yapılırken proje konusunun, gerçekleşen ülkenin ilgi alanınızda olması büyük önem taşımaktadır. Seçilen başvuru sahiplerinin seçildiklerinin bildirilmesini takip eden bir hafta içerisinde vazgeçme süresi bulunmaktadır. Bu süreyi geçtikten sonra mücbir sebepler haricinde (birinci derece yakının vefatı ve öğrencinin projeye katılamayacak derecedeki hastalık durumunun raporlanması) vazgeçme dilekçeleri kabul edilmeyecek ve 09 Ocak 2013 tarihinde alınan Üniversitemiz Senato kararı doğrultusunda işlem yapılacaktır. Başvuruların Değerlendirilmesi Değerlendirme süreçleri karşı kurumlar ile beraber yürütülmekte ve nihai karar karşı kurum tarafından verilmektedir.



Hacettepe Üniversitesi

Değerlendirme süreçleri iki aşamada yürütülmektedir.

1. Aşama: Gönderilen özgeçmişler ve motivasyon mektupları incelenerek

- Adayların, başvuru yapılan proje konusu ile ilgili deneyimlerinin ve/ya gönüllülük tecrübelerinin olması,
- Yabancı dil belgesi istenmemekle beraber adayların kendilerini ifade edecek düzeyde gidilecek ülkenin dili veya İngilizce bilmeleri,
- Projeye katılma ve yurtdışında yaşamak ile ilgili motivasyonları,
- Projelerden daha önce yararlanmamış olmaları,
- İmkânı kısıtlı gençlere öncelik verilerek (ekonomik zorluklar, projede uygun olanaklar mevcut ise fiziksel engellilik, yurtdışı deneyimi olmayan) Dikkate alınmaktadır.

2. Aşama: Birinci aşamayı geçen adaylar gidilecek kurum tarafından Skype üzerinden mülakata davet edilmektedirler. **Nihai karar karşı kurum tarafından verilmektedir. Değerlendirme süreci başvuru son tarihinden itibaren yaklaşık 2 hafta sürmektedir. Bu süre zarfında sadece başvurusu olumlu bulunan adaylara bilgilendirme yapılmaktadır.**

Gönüllülük Kapsamında Yapılacak Çalışmalar:

Bulgaristan: - Sokak festivali için yapılacak çalışmalar, sanat ve kültürel aktiviteler

İngiltere/ Londra: Sanat ve eğitim çalışmaları

İngiltere/ Nottingham: Sirk çalışmaları

Danimarka/ Rodekro: Kreş çalışmaları ve Uluslararası ofis çalışmaları (B2 Seviyesinde Almanca tercih sebebidir)

Bosna Hersek/ Visoko: İnsan hakları, kadın hakları ve uluslararası gençlik çalışmaları, proje döngüsü, sosyal aktiviteler

Romanya: -

- -Çocuklarla, gençlerle ve yaşlılarla birlikte yerel çalışmalar ve spor faaliyetleri (Arad)
- İlkokul ve lise düzeyindeki çocuklarla çevre koruması ve kültürler hakkında yapılacak çalışmalar (Pitieşti)
- Ofis çalışmaları (Ulusal ve Uluslararası projelerde) (Arad)
- Çocuklarla birlikte düzenlenecek kültürel etkileşim çalışmaları ve kütüphane de yapılacak çalışmalar.

İtalya, Catania: - Uluslararası Ofiste ve Anaokulunda faaliyetler.



Hacettepe Üniversitesi

ÜLKE/ ŞEHİR	PROJE SÜRESİ	PROJE BAŞLANGIÇ TARİHİ	KİŞİ SAYISI
BULGARİSTAN/ SOFIA	1 AY	31.03.2016- 30.04.2016	3
ROMANYA/ARAD	2 AY	15.02.2016- 14.04.2016	3
		18.04.2016- 16.06.2016	3
DANİMARKA/RODEKRO	6 AY	04.04.2016- 30.09.2016	4
ROMANYA/ ARAD	1 AY	08.02.2016- 08.03.2016	4
ROMANYA/PITIEŞTI	1 AY	15.02.2016- 15.03.2016	2
BOSNA HERSEK	12 AY	22.02.2016- 16.02.2017	2
İNGİLTERE/ LONDRA	12 AY	19.09.2016- 14.09.2017	1
İNGİLTERE/ NOTTINGHAM	12 AY	19.09.2016- 14.09.2017	1
İTALYA/ CATANIA	3 AY	15.02.2016-15.05.2016	3

Projelerimiz kapsamında Bulgaristan, Romanya, Danimarka, İtalya, Macaristan ve Bosna Hersek için bu ülkelerin dilini öğrenmek üzere interaktif yöntemlerle dil kursu verilecektir.

Aşağıda belirtilen miktarlarda yol desteği ve cep harçlığı verilecektir. Yol desteği Ankara'dan gidilecek ülkedeki kalınacak yere kadar aşağıdaki tabloda gösterilen maksimum miktarlarda desteklenecektir. Cep harçlığı yine aynı tabloda gösterilen miktarlarda aylık olarak ödenecektir.

Ayrıca gönüllülerimizin konaklama, yeme-içme ve vize masraflarının %100'ü ve yolculuk masraflarının mesafe hesaplayıcının öngördüğü kadarı proje bütçesinden karşılanacaktır.

Vize ücreti ilk etapta gönüllü adayının kendi imkanları ile yürüteceği bir süreçtir. Vizesini aldığı takdirde vize için yaptığı ödemeleri belgeleyen evraklarla bizden talep etmesi durumunda proje devam ederken ya da proje bitiminden sonra gerçekleştirilecektir. Cep harçlığı, konaklama ve yeme-içme destekleri proje süresince karşılanacaktır ve gidilecek ülkedeki kuruluş tarafından gönüllülere ödenecektir.



Hacettepe Üniversitesi

ÜLKE	YOL DESTEĞİ	CEP HARÇLIĞI
ROMANYA	275 EURO	60 EURO
BOSNA HERSEK	275 EURO	55 EURO
İNGİLTERE	360 EURO	140 EURO
DANİMARKA	360 EURO	145 EURO
BULGARİSTAN	275 EURO	70 EURO
İTALYA	275 EURO	115 EURO